
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE III - RAGIONERIA

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.62 del 01-07-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 112 del 30/06/2021 di approvazione sia del
Bilancio di Previsione 2021/2023 sia DUP (Documento Unico di Programmazione);

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 30/06/2020 di nomina del Capo Settore III -Economico
Finanziario al Dott. Daniele  Mitolo;

CONSIDERATO che con Determina n. 1 del 11/01/2018 è stato affidato l’incarico di
Economo Comunale alla dipendente Paluzzi Ida;

VISTO  il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la necessità di dover applicare l’art.72 del vigente regolamento di contabilità il cui
recita che l’economo deve rendere conto della propria gestione al responsabile del Servizio
Finanziario, entro le scadenze trimestrali del 31 marzo, 30 giugno, 30 settembre e 31
dicembre di ogni anno;

VISTO il conto della gestione dell’Economo e dell’Agente Contabile, periodo 01/04/2021
30/06/2021 allegati al presente atto come parte integrale e sostanziale, redatti dall’Economo
Comunale Sig.ra  Paluzzi Ida, secondo i modelli approvati con D.P.R. 194/1996;

VISTE le bollette emesse per un totale di € 827,00;

RISCONTRATA la regolarità delle note spese presentate, giustificata dai regolari buoni
d’ordinazione debitamente vistati;

VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;

DETERMINA

Oggetto: APPROVAZIONE CONTO DELLA GESTIONE ECONOMALE
PERIODO 01/04/2021 30/06/2021.

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 720

DETERMINAZIONE N. 62 DEL 01-07-2021



1 di approvare all’allegato prospetto “conto della gestione dell’Agente Contabile periodo
aprile-giugno 2021;

2   di reintegrare la cassa economale per € 827,00.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Ida Paluzzi F.to  Daniele Mitolo

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 01-07-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 13-07-2021    REG. 1262

Amatrice, 01-07-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Daniele Mitolo

_______________________________

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.62 del 01-07-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


